

PROTOKÓŁ Nr II
z obrad sesji Rady Miejskiej w Narolu z dnia 2 grudnia 2010 r.

W obradach udział wzięło 15 Radnych, co stanowi 100 % składu osobowego Rady. Ponadto udział wzięli sołtysi poszczególnych miejscowości i zaproszeni goście. Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Porządek obrad sesji:

- 1. Otwarcie sesji.**
- 2. Stwierdzenie prawomocności sesji.**
- 3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza.**
- 4. Uzupełnienie składów stałych komisji Rady.**
- 5. Interpelacje i zapytania Radnych.**
- 6. Sprawy różne i zakończenie sesji.**

Ad. 1 Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Narolu **Krzysztof Szawara**. Powitał Radnych, Burmistrza, panią Skarbnik i sołtysów poszczególnych miejscowości. Listy obecności stanowią załącznik Nr 1 do protokołu.

Ad. 2 Przewodniczący obrad stwierdził prawomocność sesji w oparciu o listę obecności (jak zał. Nr 1).

Ad. 3 Przewodniczący Rady **Krzysztof Szawara** stwierdził, że za chwilę nastąpi uroczysty ceremoniał ślubowania Burmistrza. Burmistrz, Radni i wszyscy obecni podczas obrad wstali. Burmistrz podnosząc prawą rękę odczytał rotę ślubowania następującej treści:

„Obejmując Urząd Burmistrza Miasta i Gminy Narol, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Miasta i Gminy Narol. Tak mi dopomóż Bóg”.

Po uroczystym ślubowaniu uczestnicy obrad sesji długo bili brawo.

Po ślubowaniu Burmistrz powiedział cyt. „myślę, że współpraca między mną jako organem wykonawczym a Wami jako organem uchwałodawczo-kontrolnym będzie układała się dobrze, przebiegała poprawnie i wspólnie będziemy mogli przez okres czterech lat kolejnej kadencji wykonywać wiele spraw związanych z rozwojem gospodarczym gminy, z rozwojem życia kulturalnego i rozwojem innych dziedzin, które są nierozzerwalnie związane z naszymi mieszkańcami i prowadzoną działalnością.”

Ad. 4 Przewodniczący Rady poinformował, że pozwolił sobie porozmawiać z Przewodniczącymi poszczególnych komisji, aby spotkali się z radnymi, porozmawiali i ostatecznie zaproponowali składy osobowe członków stałych komisji rady.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Narolu przedstawił projekty uchwał w sprawie powołania stałych komisji Rady:

Uchwała nr 5/II/2010 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej w składzie: **Tadeusz Kukielka**- przewodniczący, członkowie: **Obuchowska Maria, Czastkiewicz Janusz.**

Uwag do powyższego projektu nikt nie zgłosił. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała nr 6/II/2010 w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu w składzie: **Adam Machlarz** - przewodniczący, członkowie: **Krzyszucha Jan, Marek Wilczyński i Mazurkiewicz Ryszard.**

Uwag do powyższego projektu nikt nie wniósł. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała nr 7/II/2010 w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w składzie: **Adam Malec** przewodniczący, członkowie: **Władysław Gałas, Jan Ulicki.**

Uwag do powyższego projektu nikt nie zgłosił. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała nr 8/II/2010 w sprawie powołania Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych w składzie: **Grzegorz Patałuch** - przewodniczący Komisji, członkowie: **Wiesław Łotecki, Słonec Marian, Dominik Grzegorz.**

Uwag do powyższego projektu nikt nie wniósł. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad.5 Interpelacje i zapytania Radnych.

Radny Marek Wilczyński prosił o odśnieżanie dróg w kierunku Łukawica- Huta Lubycka oraz z Chlewisk do Brzeziny.

Wyjaśnienia w sprawie odśnieżania dróg na terenie gminy udzielał Burmistrz.

Ad.6 Sprawy różne i zakończenie sesji.

Przewodniczący obrad odczytał podziękowanie dla mieszkańców Miasta i Gminy Narol za okazaną pomoc dla powodzian z gminy Gorzyce. Podziękowanie stanowi zał. nr 2 do protokołu.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący rady podziękował radnym, sołtysom i zaproszonym gościom za przybycie i udział w II sesji Rady Miejskiej w Narolu.

Protokołowała:

Krystyna Szajdecka

**Przewodniczący
Rady Miejskiej w Narolu**

Krzysztof Szawara